
VIKTORIJA
KARALIENĖ

KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS
SIMONAITYTĖS VIEŠOJI  BIBLIOTEKA



PRIEŠ
KELIONĘ

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDOTĖS Į STAŽUOTĘ?

Patirti ir susipažinti su Kroatijos – Balkanų šalies, dažiausiai
siejamos vien su pramoginiu turizmu, tačiau turinčios
nemažai panašumų su Lietuva, bibliotekomis, jų
darbuotojais, teikiamomis paslaugomis bei vykdomais
darbais.



KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI
BIBLIOTEKŲ VEIKLOS ASPEKTAI
LABIAUSIAI TRAUKIA JAS APLANKYTI,
DOMINA?

Kultūros paveldas bei jo saugojimas Kroatijos
bibliotekose.

Skaitmeninimas ir visa, kas su juo susiję.



PO
KELIONĖS

ĮGYTA PATIRTIS IR JOS PRITAIKYMAS DARBE

Aplankytos skirtingos bibliotekos bei archyvas. Gerąja prasme
nustebino Kroatijos nacionalinės bibliotekos mentorystė kitų
bibliotekų atžvilgiu bei bibliotekose saugomo kultūros paveldo
gausa ir darbas su juo.

NAUJOS MINTYS APIE DARBO PROCESO GERINIMĄ

Kokybiškai ir sėkmingai darbo veiklai reikalingas visų jos
dalyvių įsitraukimas.



KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE ?

Dalyvavimas projekte suteikia galimybę susipažinti su
užsienio bibliotekomis, bibliotekininkų darbais
skirtingose šalyse, ieškoti profesinių skirtumų bei
jungiančių dalykų, tuo pačiu pamatyti kitas šalis, plėsti
akiratį bei tobulinti užsienio kalbų žinias.



PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į
STAŽUOTĘ: KO SVARBU NEPAMIRŠTI?

Optimizmo ir skėčio.



VIENAS DALYKAS, KURĮ PARSIVEŽIAU IŠ
KELIONĖS

Patirtį ir prisiminimus.


